
Gmina Jasionówka
ul. Rynek 19, 19-122 Jasionówka

Jasionówka, dn. 19.04.2021 r.
Or.271.5.2021

Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym - zamówienie klasyczne o wartości mniejszej niż progi unijne pn. "Dostawa
koparko-ładowarki ".

Pytania do postępowania:
1. Czy Zamawiający może określić przybliżoną ilość moiogodzin, które maszyna przepracuje
w ciągu roku?
Odpowiedź Zamawiającego
Przybliżona wartość to około 1000 motogodzin rocznie.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę bez zaworów bezpieczeństwa dla łyżki 6w l?
Odpowiedź Zamawiającego
Nie.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę bez przeciwwagi?
Odpowiedź Zamawiającego
Nie.

4. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby deklaracja zgodności właściwa była dostarczona wraz
z maszyną przy dostawie, a deklaracja do tego modelu, a jedynie z innym numerem seryjnym
była załączona do oferty? Dot. SWZ, Rozdział XVIII pkt. 1 lit. a).
Odpowiedź Zamawiającego
Tak, pod warunkiem, że deklaracja / dokumentacja dotyczy dokładnie tego samego
(identycznego) modelu, wyposażenia, parametrów itd.

5. Czy Zamawiający przez zwłokę w wykonaniu świadczenia ma na myśli zwłokę w dostawie
koparko-ładowarki? Dot. umowy §6 ust. 1pkt. 1)
Odpowiedź Zamawiającego
Tak.

6. Czy Zamawiający obniży kary o których mowa w §6 ust. 1pkt. 1) i 3) z 1% na 0,5%?
Odpowiedź Zamawiającego ,,~

,;
Nie. '..

f

7. Czy Zamawiający potwierdza, że w sytuacji zrealizowania dostawy niezgodnie z zamówieniem
pod względem asortymentowym lub jakościowym przed terminem określonym w §2 Umowy,
Zmawiający zrezygnuje z naliczenia kary umownej w wysokości 20% wartości netto zamówienia
§6 ust. 1 pkt. 2), jeśli Wykonawca usunie niezgodności do dnia upłynięcia terminu realizacji
Umowy tj. 31 sierpnia 202lr.
Odpowiedź Zamawiającego
Tak - w sytuacji zrealizowania dostawy niezgodnie z zamówieniem pod względem
asortymentowym lub jakościowym przed terminem określonym w §2 projektu umowy,
Zmawiający zrezygnuje z naliczenia kary umownej w wysokości 20% wartości netto
zamówienia - §6 ust. 1 pkt. 2 projektu umowy - jeśli Wykonawca usunie niezgodności do dnia
31 sierpnia 2021r.

I"" 1""""-'" Y


